Fiche produit

FZ829

FZ829

Patte de fixation murale,univers,pour FR/FS armoires

Caractéristiques techniques

Architecture

Mode de fixation

Dimensions

Profondeur produit installé
Profondeur interne
Hauteur produit installé

Largeur produit installé

Matieres
Matiere

Type de traitement de surface

Accessoires inclus

Type d'accessoires de montage

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

en saillie

50 mm
50 mm
100 mm

100 mm

métal

zingué

ensemble mur creux



